
PORTARIA PGJ/PI Nº 284/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício APMP nº 02/2018, oriundo da Associação Piauiense do Ministério
Público,

R E S O L V E:

DISPENSAR de suas atividades, nos dias 01 e 02 de fevereiro de 2018, os Promotores de Justiça
GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, DEBORAH ABBADE BRASIL DE
CARVALHO,  SÉRGIO  REIS  COELHO,  CARLOS  ROGÉRIO  BESERRA  DA  SILVA,
HUGO DE SOUSA CARDOSO  e  FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO
JÚNIOR,  para participarem de ato de  Mobilização contra a Reforma da Previdência e pela
Valorização das  Carreiras,  promovido pela  Associação Nacional  da Magistratura  Trabalhista-
ANAMATRA e  demais  entidades  que  compõem  a  Frente  Associativa  da  Magistratura  e  do
Ministério Público (FRENTAS), em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

